

پیامبر گرامی اسلام (ص):

تدبیر (مدیریت در امور زندگی داشتن) نصف مخارج زندگی است و دوستی (ارتباط) با مردم، نصف عقل و غم، نصف پیری و کمی زن و فرزند، نصف آسایش است.

نهج القصمه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم، ۱۴۴۸



روزنامه فرهنگی، سیاسی، اجتماعی، ورزشی
صاحب امتیاز: مدیر مسؤول و سردبیر: محمد مهدی جعفری زاده
شماره استاندارد بین المللی روزنامه طلوع (شایا): ۸۰۰۲-۵۸۷۳-۵۸۷۳-۵۸۷۳
حساب جاری سپهر ۰۱۰۱۴۵۵۸۳۷۰۰۱ بانک صادرات شیراز - شعبه سه راه بهار به نام روزنامه طلوع

امروز شما؟؟

فروردین ماه: این هفته یاس و ناامیدی تان به نقطه جوش میرسد! و شما باید حتما راه فراری پیدا کنید و گرنه منفجر می شوید!

خرداد ماه: شما این هفته باید به یک مساله عاطفی رسیدگی کنید اما احتمالا سعی می کنید از هر تاکنیکی که در مورد کناره گیری کردن

تیر ماه: این هفته امکان دارد یک دوست صمیمی و یا یکی از اعضای خانواده تان در کار تان دخالت کند! در این صورت کنار آمدن با احساسات تان کار کسل کننده ای خواهد بود

مرداد ماه: شما یاد می گیرید که می توانید با کمتر از این هم کاملا راضی و خشنود باشید، همین حالا محدودیت هایی که خودتان برای خود ایجاد کرده اید را شکسته و سعی کنید که به سادگی نگرش خود را تغییر دهید.

شهریور ماه: این هفته شما زیاد شاد نخواهید بود، با این حال توانایی مقاومت کردن در این شرایط دشوار می تواند هدیه ای در داخل کاغذ کادویی عجیب باشد!

مهر ماه: این هفته دیدن نتیجه مثبت از عشق ورزی هایتان برای شما تبدیل به چالش می شود! انتظار می رود به همان گونه که این شرایط ادامه پیدا می کند، شما نیز به طرز جالبی شگفت زده شوید!

آبان ماه: این هفته شما باید مثل گرد گنبد پوست کلفت باشید! برای اینکه دوستانتان بیخودی و بدون هیچ دلیل واضحی حساسی سخت گیری می کنند.

آذر ماه: شما خیلی تلاش کرده اید اما این هفته از این همه کار سخت خسته می شوید. حرفهای بالاتر بر ببرد اما این هفته از این همه کار سخت خسته می شوید.

دی ماه: اگر شما آرزوهای بلند پروازانه ای برای آینده خود دارید، این هفته در حالیکه برنامه های بزرگتان نقش بر آب می شوند اعتماد به نفستان نیز متزلزل می شود اما یادتان باشد که پایان شب سیه سپید است!

بهمن ماه: این هفته اگر در زندگی کاری و یا زندگی شخصی خود نیازمند کمک دیگران هستید و اگر کسی از این درخواست شما استقبال نکند ممکن است با موقعیت ناراحت کننده و نامطمئنی روبرو شوید، کمی بر خود مسلط باشید، بزودی شرایط به نفع شما تغییر میکند.

اسفند ماه: این هفته خوشبختانه شما فرشته نجاتی دارید که می تواند نجاتتان بدهد! اجازه ندهید یاس و ناامیدی چشم تان را به روی خبرهای خوبی که این اطراف کمین کرده اند ببندد!

سریال نوروزی «پدر ناخوانده» به «فراموشی» تغییر نام داد

سریال نوروزی شبکه تهران از «پدر ناخوانده» به «فراموشی» تغییر نام داد. بنا بر این گزارش، محمد کاسبی در این سریال طنز نقش مردی بازاری و ثروتمند به نام حاج تقی را دارد که به تنهایی در شهرستان روزگار می گذراند. او در آستانه نوروز، در انتظار دیدار فرزندان است، اما هرچه منتظر می ماند خبری از آنان نمی شود. به همین دلیل حاج تقی که دلنگ و نگران فرزندان است، تصمیم می گیرد راهی پایتخت شود تا دیداری با آنان تازه کند، اما...



به گزارش فارس، شبکه تهران به طور هم زمان سه سریال را با هم پیش می برد تا در نهایت یکی از آنها را برای پخش نوروزی انتخاب کند. این سه سریال فراموشی، دختری به نام آهو و مهمانان ویژه نام دارند.

تله فیلم نوروزی «مرخصی سه روزه» به «روز چهارم» تغییر نام داد

۷۰ درصد از تصویربرداری فیلم انجام شده و ظرف هفته آینده تصویربرداری به اتمام خواهد رسید و با انجام مراحل فنی فیلم برای پخش در ایام نوروز آماده خواهد شد. در این فیلم نیما فلاح، سحر ولدبیگی، علی دهکردی، مسعود شریف، حسن تسعیری، نوید قربان، حمیدرضا مرادی، سمیرا یوسفی و... به ایفای نقش می پردازند. امروز گروه مشغول ضبط تصاویر در دانشگاه تربیت معلم با حضور نیما فلاح، علی دهکردی و سحر ولدبیگی هستند. داستان فیلم درباره یک زندانی است که برای مرخصی به خارج از زندان آمده اما دوباره دست به کارهای خلاف می زند و ماجراهایی برای او پیش می آید. تعدادی از عواملی که در ساخت فیلم همکاری دارند، عبارتند از: نویسنده فیلمنامه: امید شاهنده/ کارگردان و بازنویس نهایی فیلمنامه: فیاض موسوی/ تهیه کننده: علی حجازی/ مدیر تصویربرداری: بابک بذرافشان/ صدابردار: مجید میرزایی/ برنامه ریز: قاسم صالحی/ طراح صحنه و لباس: علی شایان فر/ طراح گریم: محسن دارسنج/ مدیر تولید: محمد رسولی/ دستیار اول کارگردان: تاج نورایی



روزهای پایانی تصویربرداری فیلم تلویزیونی «روز چهارم» به کارگردانی فیاض موسوی و تهیه کنندگی علی حجازی مهر در حال انجام است و فیلم برای پخش در ایام نوروز آماده می شود. «علی حجازی مهر» تهیه کننده در گفت و گو با خبرنگار رادیو و تلویزیون فارس گفت: تاکنون حدود ۷۰ درصد از تصویربرداری فیلم انجام شده و ظرف هفته آینده تصویربرداری به اتمام خواهد رسید و با انجام مراحل فنی فیلم برای پخش در ایام نوروز آماده خواهد شد. در این فیلم نیما فلاح، سحر ولدبیگی، علی دهکردی، مسعود شریف، حسن تسعیری، نوید قربان، حمیدرضا مرادی، سمیرا یوسفی و... به ایفای نقش می پردازند. امروز گروه مشغول ضبط تصاویر در دانشگاه تربیت معلم با حضور نیما فلاح، علی دهکردی و سحر ولدبیگی هستند. داستان فیلم درباره یک زندانی است که برای مرخصی به خارج از زندان آمده اما دوباره دست به کارهای خلاف می زند و ماجراهایی برای او پیش می آید. تعدادی از عواملی که در ساخت فیلم همکاری دارند، عبارتند از: نویسنده فیلمنامه: امید شاهنده/ کارگردان و بازنویس نهایی فیلمنامه: فیاض موسوی/ تهیه کننده: علی حجازی/ مدیر تصویربرداری: بابک بذرافشان/ صدابردار: مجید میرزایی/ برنامه ریز: قاسم صالحی/ طراح صحنه و لباس: علی شایان فر/ طراح گریم: محسن دارسنج/ مدیر تولید: محمد رسولی/ دستیار اول کارگردان: تاج نورایی

«عروسی خانه» ۱۰ اسفند آماده نمایش می شود

بنا بر این گزارش، تدوین فیلم توسط محسن توکلی انجام شده و صداگذاری و ساخت موسیقی به ترتیب به علیرضا توکلی و محمد محمدعلی سپرده شده است و به زودی فیلم آماده نمایش خواهد شد. در این فیلم سیاوش طهمورث، میرطاهر مظلومی، سعید حراف، افسانه ناصری، فاطمه طاهری، حشمت آرمیده، عمل عرب و... به ایفای نقش می پردازند. تعدادی از عواملی که در ساخت فیلم همکاری دارند، عبارتند از: نویسنده فیلمنامه: مجتبی خوش دامن/ بازنویس فیلمنامه: سعید مطلبی/ کارگردان: محسن توکلی/ تهیه کننده: استودیو نقش جهان/ مدیر تصویربرداری: محمد فضیله/ صدابردار: حمید اسلامی/ دستیار اول کارگردان و برنامه ریز: مسعود حقی/ طراح گریم: مهرداد میمی/ طراح صحنه و لباس: شهرام قدیری/ مدیر تولید: ناصر نصیری/ ناظر کیفی: حمیدرضا شیروانیا. «عروسی خانه» به سفارش صدا و سیما استان مرکزی (شبکه آفتاب) ساخته شد.

با انجام مراحل فنی، فیلم تلویزیونی «عروسی خانه» به کارگردانی محسن توکلی ۱۰ اسفندماه آماده نمایش می شود. «محسن توکلی» کارگردان در گفت و گو با خبرنگار رادیو و تلویزیون فارس گفت: تصویربرداری فیلم در روستای هزاره استان مرکزی انجام شد. بیش از زمان تصویربرداری، روی تدوین فیلم دقت لازم صورت گرفت تا فیلم در خور توجهی آماده شود. وی در ادامه به داستان فیلم اشاره کرد و گفت: متن اولیه توسط مجتبی خوش دامن نوشته شده اما بازنویس نهایی فیلمنامه توسط سعید مطلبی انجام شد که به خوبی صورت گرفت و داستان دارای جفت و بست مناسب شد. توکلی در ادامه افزود: داستان در فضایی اجتماعی می گذرد عروسی در روستایی در حال برگزاری است اما یکی از بزرگان روستا فوت می کند و همین امر باعث می شود تضادی ایجاد شود.

«ساخت ایران» ۹ اسفند در شبکه نمایش خانگی توزیع می شود

فصل اول سریال «ساخت ایران» به کارگردانی محمدحسین لطیفی با انجام مراحل فنی پروانه نمایش گرفت. به گزارش خبرگزاری فارس، همزمان با به اتمام رسیدن تدوین فصل اول سریال ساخت ایران توسط امیرشهبان خاقانی، پروانه نمایش این سریال نیز صادر شد. بنا به گفته تهیه کننده گان، سریال ساخت ایران فصل اول در تاریخ سه شنبه ۹ اسفندماه در سراسر کشور توزیع خواهد شد. سریال ساخت ایران به کارگردانی محمدحسین لطیفی و تهیه کنندگی سیدامیر پروین حسینی و منصور سهراب پور در ایران، پاریس و بیروت فیلمبرداری می شود. در این سریال محمدرضا گلزار، امین حیایی، گوهر خیراندیش، بهاره رهنما، بهنام تشکر، الیکا عبدالرزاقی، مهران رجیبی و... بازیگران این سریال هستند. بنا بر این گزارش، برای اولین بار است که زوج گلزار و حیایی در یک سریال نمایش خانگی با هم به ایفای نقش پرداخته اند.



با ملا نصرالدین

شام شب

روزی ملا نصرالدین در خانه حاکم شهر برای صرف ناهار میماند. پس از صرف غذا او پرسیدند: جناب ملا! غذا چطور بود؟ ملا جواب داد: بسیار بد. حاکم ناراحت شد وقتی ملا فهمید حرف بدی زده است فوراً گفت: و اما علت بدی را نپرسیدند. غذایی پشتوانه همیشه بد است اگر امیر بخواند طعام او بر ما گوارا باشد تهیه شام امشب را هم باید ببینند.

نغمه های دل

- ۱- دلم را گرو گذاشتم ولی جان آن را یادداشت نمودم، تا هرگز از یاد نبرم!
۲- برای پرندة گرفتار چه فرقی می کند، داخل قفس باشد، یا داخل جعبه!...
۳- راهی که در روز نمی یابیم، چگونه در شب پیدا کنیم؟
۴- در شب به دنبال روز می گشتم، پس به ماه و آسمان نگریم!
۵- هر کس دعوت می کرد، نمی پذیرفتم، اجل دعوت کرد، مجبور به پذیرش شدم!
۶- از بس خوش بین بودم، کاه را کوه می دیدم!!
۷- اگر مرگ را نمی پذیرفتم، قطعا هرگز زندگی را به من هدیه نمی دادند!!
۸- پرستو اگر چه مدت ها از لانه دور بود، ولی وقتی باز آمد، از میان هزاران پرستو، جفت خود را شناخت!
۹- اگر دوست ندانستن گناه است، پس چرا دوست ندانستن نیز گرفتاری می آفریند!
۱۰- چه بسا چراغ راهنما را بمن دادند ولی ناگهان با فوت دهان و دماغ پر باد خواستم آن را خاموش نمایم و چشمانم را بستم و در تاریکی دوباره به انتظار نشستم!!

خواندنی

رستورانی که با حرارت آتشفشان غذا می پزد
رستوران «دیابلو» یا رستوران «شیطان» به پخت غذاهای سنتی و کباب خوشمزه مشهور است با این تفاوت که این رستوران غذاهای خود را بر روی ذغال یا شعله آتش معمولی نمی پزد بلکه برای این کار از دهانه یک آتشفشان فعال استفاده می کند. به گزارش جاذب نیوز به نقل از خبرگزاری ها، رستوران دیابلو در جزیره «لانزروت» اسپانیا بر قله یک آتشفشان واقع است. به دلیل اینکه از این آتشفشان گدازه ای بیرون نمی آید آشپزهای رستوران تصمیم گرفتند با استفاده از حرارت آن، استیک، کباب و غذاهای دیگر تهیه کنند. تاسیس این رستوران به سال ۱۹۷۰ بازمی گردد. این رستوران را «قیصر مازریک» هنرمند و مهندس مشهور اسپانیایی با هدف جذب توریست ها و گردشگران ساخت و قله کوه آتشفشانی را برای تحقق اهداف خود انتخاب کرد تا مشتریان رستوران بتوانند از مناظر طبیعی جزیره لانزروت بهره ببرند.

از نگاه دوربین



زمین چمن استادیوم کازرون با استخر شنا
عکاسی: علیرضا گلچین